
На основу члана 137. став 1. тачка 3. Закона о спорту („Службени гласник 

РС“, број 10/16), члана 42. Статутa Градске општине Севојно („Службени лист града 

Ужица“, број 13/19), Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 2022. годину 

(„Службени лист града Ужица“, број 58/21), члана 3. и 14. Одлуке о финансирању 

програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 

граду Ужицу („Службени лист града Ужица“, број 45/18) и члана 3. и 24. Правилника 

о финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у 

области спорта у граду Ужицу ("Службени лист града Ужица", број 45/18), Веће 

Градске општине Севојно, на седници одржаној дана 05.07.2022. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

1. Усваја се иницијатива Спортског савеза Ужице, број 257 од 29.06.2022. 

године, за установљавање Међународног дечијег фудбалског фестивала 

„Трофеј Севојно“ као спортског такмичења од посебног значаја за 

Градску општину Севојно са циљем да постане традиционална 

манифестација. 

 

2. Одобрава се финансијска подршка из средстава буџета Градске општине, 

у износу од 1.500.000,00 динара, нето, за реализацију активности 

програма Међународни дечији фудбалски фестивал „ Трофеј Севојно“ у 

2022. години, чији је носилац Спортски савез Ужице. 

 

3. Одобрени износ средстава пренети са позиције 41, Одлуке о буџету 

Градске општине Севојно за 2022. годину.  

 

4. Обавезује се Спортски савез Ужице да Међународни дечији фудбалски 

фестивал „Трофеј Севојно“ убудуће уврсти у свој годишњи програм рада 

у складу са прописаним програмским календаром. 

 

 

 

 ГРАД УЖИЦЕ  

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  

      III Број 06-397/22              ПРЕДСЕДНИЦА ВЕЋА  ГРАДСКЕ  

0 5 . ј у л  2 0 2 2 .  г о д и н е                                О П Ш Т И Н Е  

                М и р ј а н а  Ђ у р и ћ  с . р .  


